
１期（4/20） ２期（7/20） ３期（10/20） ４期（1/20） 年　額

日本スポーツ振興センター 1,650 0 0 0 1,650

公費・小計 1,650 0 0 0 1,650

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 4,000 0 0 0 4,000

生 徒 会 費 1,700 0 0 0 1,700

部 活 動 後 援 会 費 600 0 0 0 600

学 年 費 14,900 0 0 0 14,900

同 窓 会 費 3,000 0 0 0 3,000

諸費・小計 24,200 0 0 0 24,200

計 25,850 0 0 0 25,850

科　　　目

校外学習費

体育・文化祭費

人権講演会費

通　信　費

進路対策費

個人・クラス写真代

高校生活冊子購入代

学習教材費

卒業諸費

卒業アルバム代

予　備　費

学年費合計 20,554
学年費（20,554円－前年度繰越金5,654円＝

14,900円）

700

30

200

1,000

6,600

24

700 人権講演会講師料等

600 保護者宛郵送代等

4,500 実力テスト代等

2,200 応援団衣装制作費等

平成29度３年生（40期生）　学校諸費等期別一覧表

■学年費（平成29年度）

（単位：円）

予　　算　　額 摘　　　　　要

4,000

（単位：円）


